[image: image1.jpg]

МЭР

  ГОРОДА ТЫНДЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.07.2008

 №
1631

О внесении изменений в постановление Мэра г. Тынды от 05.02.2007 №182 «О корректировке генерального плана муниципального образования г. Тынды и Правил застройки и землепользования г. Тынды»

В связи с кадровыми изменениями
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить новый состав комиссии по Корректировке генплана г. Тынды и Правилам застройки и землепользования г. Тынды (приложение 1).

2. Опубликовать данное постановление в газете «Авангард» и разместить на официальном сайте муниципального образования города Тынды в сети «Интернет».

М.Б. Шульц
Приложение 1

к постановлению Мэра г.  Тынды

от _______________ № ________
Состав комиссии по Корректировке генерального плана г. Тынды  и Правилам  застройки и землепользования г. Тынды

	1.
	Столбовский Г.Н.
	-
	заместитель мэра города Тынды – председатель Комиссии;

	2.
	Семенов А.С.
	-
	начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации города Тынды – заместитель председателя Комиссии;

	3.
	Синицин В.П.
	-
	начальник территориальный  отдел №4 Управления Федерального  агентства кадастра объектов недвижимости по Амурской области – заместитель председателя Комиссии;

	4.
	Чернощекова О.Г
	-
	начальник юридического отдела администрации г. Тынды;

	5.
	Шендо Н.В.
	-
	начальник отдела экономической политики администрации г. Тынды;

	6.
	Маркитан Ю.В.
	-
	депутат Тындинской  городской Думы (по согласованию);

	7.
	Лебедева В.Е.

	председатель  МУ КУМИ г. Тынды

	8.
	Ермолаев Ю.А.
	-
	начальник управления по делам ГО и ЧС г. Тынды (по согласованию);

	9.
	Захаров О.Ю.
	-
	государственный инспектор  федеральной службы надзора в сфере природопользования по Амурской области (по согласованию);

	10.
	Карцев И.Н.
	-
	директор МУП ОКС г. Тынды;

	11.
	Туктаров М.Г.
	-
	начальник отдела ЖКХ администрации г. Тынды;

	12.
	Плотников Е.В.

	-
	начальник отдела транспорта и охраны окружающей среды администрации г. Тынды;

	13.
	Ведерников В.В.
	-
	заместитель руководителя Управления федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Амурской области (по согласованию).